Gegenstand der Nachweisung

Mauerziegel

Stahlrohblocke und -brammen
Hiittenaluminium
Elektrolﬁltkupfer
Hiittenb|
Halbzeug aus Leichtmetall u. -legierungen .
Metallbearbeitungsmaschinen
Landmaschinen
Personenkraftwagen.
Liefer- und Lastkraftwagen
Rundfunkempfangsgerate
Fernsehempfangsgerate
Kunststoffe
Chemiefasern.........ouvininsscces
Flachglas (ohne Spiegelglas)
Hohlglas.
Schnittholz

Papier und Pappe(unveredelt)
Verbrauchszucker

Margarine
Bier
Zigaretten

Baugewerbe

Bauhauptgewerbe
Unternehmen?)3)4)
Beschéftigte....
Umsatz5)6)
Investitionen?)
Betriebe?)
Beschéftigtes)
Geleistete Arbeitsstundeng
dar.: fur den Wohnungsbau8
Lohn- und Gehaltsumme8)
Baugewerblicher Umsatz5)8)
Ausbaugewerbe
Unternehmen2)3)”)...
Beschéftigte
UMSALZE) oo
Investitionen7)
Betriebed) .........
Beschéftigtel0) ...
Geleistete Arbeitsstunden10)
Lohn- und Gehaltsummel0) .
Baugewerblicher Umsatz5)10) ..

Index des Auftragseingangs (Bauhauptgew.) .
Index des Auftragsbestands (Bauhauptgew.)

Produktionsindex fir das Baugewerbell) .
Bauhauptgewerbe
Ausbaugewerbe

Energie- und Wasserversorgung

Geleistete Arbeiterstunden .
Lohn- und Gehaltsumme .
Umsatzb)

Investitionen?)

Elektrizitatserzeugung

Gaserzeugung/-gewinnung

D “ Durchschnitt.JS = Jahressumme. JE - Jahresende
Ab 1976 neue systematische Abgrenzung (SYP

Einheit

1 000 m3
1000t
1000t
1000t
1000t
1000t
1000t
1000t
1 000
1 000
1 000
1 000
1000t
1000t
1000t
1000t
1 000 m3
1000t
1000t
1000t
1 000 hl

Mrd.

Anzahl
1 000
Mil. DM
Mill. DM
Anzahl
1 000
Mill.
Mill.
Mill. DM
Mill. DM

Anzahl
1 000
Mill. DM
Mill. DM
Anzahl
1 000
Mill.
Mill. DM
Mill. DM

1976 * 100
1976 - 100
1976 - 100
1976 - 100
1976 - 100

Anzahl
1 000
Mill.
Mill. DM
Mill. DM
Mill. DM

Mrd. kWh
Mill. m3

Unternehmen bzw. Betriebe mit 20 Beschaftlgten )und mehr.

Revidiertes Ergebnis fir 1976 und 1977.
Ohne Umsatz- Mehrwert—[)steuer
Bis einschl. 1976 Jahresbau

eistung und sonstige Umsétze.

2 Zusammenfassende Ubersichten

2.1 Bundesgebiet

1973

1974 1975
12934 10650 10185
48 924 52602 39746
14883 14361 13284 12124
1242 1186 1023 922
70307 71376 68131 64920
4140 3 509 2183 2 464
63005 62139 60771 58468
1533 1 508 1352 1211
2524 2352 2070 1830
1088 1012 821 701
28436 29971 29064 27629
74 040 77 339 75 356 72 248
3482 3355 3230 2758
208 213 151 144
115,9 116,8 108,7 96.6
3314
273
267
7 861
60 686
14 235

| AB 1875 sl peesides

1977 1978 1979
11 500
41 848
697
12350 11930 12253 12863
927 889 915 948
68061 76603 64455 80012
2 695 2928 3773 4729
58354 58160 59589 60 666
1192 1168 1190 1240
1783 1722 1687 1724
710 712 696 717
28033 28743 30418 33853
75080 86128 77984 92080
5 691
5 357
3200 233 239
17 570 17 958
202 356 415
4819
201
304
5 440
14 222
160,8
151,3
114.8
117,4
109.3
2781 2945 2 960 2 990
271 269 278 281
264 267 258 257
8 366 8 887 9432 10023
69737 74185 80926 88596
13508 12525 13308 14016
372
45 362

atlsgﬁtexeogrenzung (SYPRO).

| Ab 1977 neuer Berichtskreis.

3 Laut Monal

atsberichtskre

Von Kalenderunregel mafflgkelten bereinigt.

60 294
1263
1745

715

37 442

112 484

4932
207
311

5947

16 621

165,2

157.1

1131

114.2

111.0

3024
281
258

10 826
101 748
16 345

369
42 832

1981

62 511
1226
1614

659

37 586

110929

4 945
208

6 273
17 695
140,9
146,8
104,7
105,5
103,2

36
41 10
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199
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202
202
202
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